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ANUNCI 
 

PROCÉS SELECTIU D’OPOSICIÓ PER COBRIR, EN TORN LLIURE, 8 PLACES DE 
L’ESCALA D’ADMINISTRACIÓ ESPECIAL, SUBESCALA SERVEIS ESPECIALS, 
CLASSE POLICIA LOCAL, CATEGORIA AGENT, GRUP C, SUBGRUP C2, DE LA 
POLICIA LOCAL DE L’AJUNTAMENT DE RUBÍ  (Sel. 19/2021) 
 

 
 Resultats de l’entrevista: 

 

DNI codif. COGNOMS I NOM Assistència Resultat 

***4144** ACOSTA SALGADO, JOAQUIN HERNAN Presentat 4,00 

***0469** AYORA MAESTRO, JAVIER Presentat No apte 

***3535** BONET PEREZ, DANIEL Presentat 3,80 

***2447** CUESTA SOLER, ALEJANDRO Presentat 3,30 

***6678** DELICADO MORENO, RAMON Presentat No apte 

***9670** EL KHACHIN VINUESA, RACHID Presentat No apte 

***6286** FORTES MARTINEZ, ALEJANDRO Presentat 4,70 

***7954** GALAN GIMENEZ, VICTOR Presentat No apte 

***8349** GARCIA MARTINEZ, OSCAR Presentat 5,70 

***4536** GARCIA ROBLEDO, GERARD Presentat 5,00 

***2597** GIMENEZ LIARTE, ALEJANDRO Presentat 4,30 

***9552** GONZALEZ MOR, ANTONIO No presentat - 

***7223** GONZALEZ SANCHEZ, MIREIA Presentada 4,50 

***8535** HADDOUCHI KALAY, MAROAN Presentat 5,00 

***8811** JAEN TIENZA, RAUL Presentat 4,50 

***3395** MARTINEZ ROS, ALBERT Presentat 4,50 

***8405** MONTES OLIVERA, MARC Presentat 7,70 

***9970** MONTOYA EXPOSITO, ALANA Presentada 3,50 

***3371** MORENO BENAVIDES, IVAN Presentat 6,80 

***1545** NAIR NUNES, RAUL Presentat 5,80 

***1799** NIKOLOV DIMITROV, GABRIEL Presentat 5,70 

***9511** PARRA MUÑOZ, ALFONSO ENRIQUE Presentat No apte 
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DNI codif. COGNOMS I NOM Assistència Resultat 

***6307** POYATO ANILLO, DAVID Presentat No apte 

***2900** RECHE FERRER, POL Presentat 3,30 

***6309** RUIZ RODRIGUEZ, OSCAR Presentat No apte 

***6223** RUSCA SANCHEZ, CRISTIAN Presentat 6,00 

***3738** SABATER RODRIGUEZ, DANIEL Presentat 7,00 

***0494** SANCHEZ ABADIN, AARON Presentat 6,20 

***7730** SANCHEZ BIELSA, ALBERTO Presentat No apte 

***8212** TOVAR ARMENGOL, DAVID Presentat 5,30 

 
 

 Prova de coneixements de llengua catalana 
 

Es convoca a la candidata Alana Montoya Expósito, amb DNI ***9970**, a la prova de 
coneixements de llengua catalana nivell B2, que es realitzarà el dia 15 de setembre de 
2021, a les 9.00 hores: 
 

DNI codif. COGNOMS I NOM 

***9970** MONTOYA EXPOSITO, ALANA 

 
 
DIA:   15  de desembre de 2021 
HORA:   9.00 hores 
LLOC:   Servei Local de Català  
  Edifici La Cruïlla – Centre Cívic El Pinar 
  Urbanització el Pinar, 1 

  Rubí 

 
La resta de persones candidates que han superat les diferents proves anteriors han acreditat 
documentalment posseir el certificat de nivell intermedi de català (nivell B2) de la Direcció 
General de Política Lingüística del Departament de Cultura, equivalent o superior, durant el 
termini de presentació d’instàncies, quedant exemptes de realitzar la prova de català. 
 
 
Prova de llengua catalana.- Serà obligatòria i eliminatòria. Consisteix en la realització, en 
un període màxim de 45 minuts, d’una prova de coneixements de nivell intermedi de català 
(antic nivell B – B2 MERC), de conformitat amb els continguts de la Secretaria de Política 
Lingüística de la Generalitat de Catalunya. La qualificació d’aquesta prova és d’apte o no 
apte. Les persones aspirants que siguin qualificades com no aptes restaran eliminades del 
procés. 
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 Puntuacions 
 

Les puntuacions obtingudes pels candidats/es en les diferents proves del procés selectiu, 
ordenades de major a menor, són les següents: 

 

DNI codif. COGNOMS  I NOM PUNTUACIÓ 

***0494** SANCHEZ ABADIN, AARON 22,817 

***3738** SABATER RODRIGUEZ, DANIEL 21,550 

***8405** MONTES OLIVERA, MARC 21,392 

***8212** TOVAR ARMENGOL, DAVID 21,050 

***3371** MORENO BENAVIDES, IVAN 21,025 

***1545** NAIR NUNES, RAUL 20,158 

***1799** NIKOLOV DIMITROV, GABRIEL 19,208 

***6286** FORTES MARTINEZ, ALEJANDRO 19,000 

***4144** ACOSTA SALGADO, JOAQUIN HERNAN 18,783 

***8535** HADDOUCHI KALAY, MAROAN 18,667 

***4536** GARCIA ROBLEDO, GERARD 18,567 

***6223** RUSCA SANCHEZ, CRISTIAN 18,300 

***3395** MARTINEZ ROS, ALBERT 18,233 

***8811** JAEN TIENZA, RAUL 17,967* 

***2447** CUESTA SOLER, ALEJANDRO 17,967* 

***8349** GARCIA MARTINEZ, OSCAR 17,708 

***9970** MONTOYA EXPOSITO, ALANA 17,458 

***3535** BONET PEREZ, DANIEL 16,883 

***2900** RECHE FERRER, POL 16,467 

***7223** GONZALEZ SANCHEZ, MIREIA 16,375 

***2597** GIMENEZ LIARTE, ALEJANDRO 16,133 

 
 

* Empat. Es produeix un empat en les puntuacions obtingudes pels candidats Raul Jaen 
Tienza i Alejandro Cuesta Soler (17,967 punts). Segons les bases del procés selectiu, 
l’empat es resoldrà a favor de la persona que hagi obtingut major puntuació al quart exercici 
(prova psicotècnica i entrevista). El candidat Raul Jaen Tienza ha obtingut 4,50 punts i el 
candidat Alejandro Cuesta Soler 3,30 punts. Per tant, Raul Jaen Tienza precedeix en ordre 
de posició a Alejandro Cuesta Soler. 
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 Prova mèdica 
 

El present procés selectiu té per objecte la selecció de 8 places d’agent de Policia Local, de 
les quals dues es reserven a dones, segons el que es preveu al primer Objecte  de les 
bases del procés selectiu: “El nombre de places reservat per a dones ha d’ésser 
proporcional als objectius perseguits i, fins que l’ajuntament no elabori el  pla d’igualtat, el 
percentatge mínim no pot ésser inferior al 25% de les places convocades, sempre que se’n 
convoquin més de tres.”  
 
Per  rigorós ordre de qualificació i tenint en compte la reserva de places per a dones, es 
convoca a les persones candidates que es relacionen a continuació per a la realització de la 
prova mèdica, que determinarà si es posseeixen les aptituds físiques necessàries per 
realitzar les funcions pròpies del lloc de treball. 

 
Data Hora DNI codif. COGNOMS  I NOM 

16 de 
desembre  

11.00 ***9970** MONTOYA EXPOSITO, ALANA 

11.15 ***7223** GONZALEZ SANCHEZ, MIREIA 

17 de 
desembre 

8.30 ***0494** SANCHEZ ABADIN, AARON 

10.30 ***3738** SABATER RODRIGUEZ, DANIEL 

13.00 ***8405** MONTES OLIVERA, MARC 

20 de 
desembre 

11.00 ***8212** TOVAR ARMENGOL, DAVID 

11.15 ***3371** MORENO BENAVIDES, IVAN 

11.30 ***1545** NAIR NUNES, RAUL 

 
 
LLOC: Egarsat 
 C/ Antoni de Borja, 7 
 Rubí 
 
Les persones candidates convocades a la realització de la prova mèdica que han d’assistir 
en dejú de 4 hores (poden beure aigua) per a l’extracció de sang que se’ls realitzarà. 
 
La prova mèdica tindrà el resultat d’apte o de no apte, quedant excloses del procés de 
selecció les que siguin no aptes.  
 
 
 Convocatòria reserves prova mèdica  

 
En previsió de possibles renúncies o persones candidates amb resultat de no apte a la prova 
mèdica i/o prova de català, es convoca a les set persones següents, per ordre de puntuació, 
per a la realització de la prova mèdica en la data i hora assenyalades: 
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Data Hora DNI codif. COGNOMS  I NOM 

20 de 
desembre 

11.45 ***1799** NIKOLOV DIMITROV, GABRIEL 

21 de 
desembre 

11.00 ***6286** FORTES MARTINEZ, ALEJANDRO 

11.15 ***4144** ACOSTA SALGADO, JOAQUIN HERNAN 

11.30 ***8535** HADDOUCHI KALAY, MAROAN 

11.45 ***4536** GARCIA ROBLEDO, GERARD 

12.00 ***6223** RUSCA SANCHEZ, CRISTIAN 

12.15 ***3395** MARTINEZ ROS, ALBERT 

 
 
 

La presidenta del tribunal qualificador, 

 

 

 

 

Iolanda López Morales 
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